



Facture

Numéro de facture 130/2023
Date de facture 22/03/2023
Date d'échéance 22/03/2023

PEUGEOT 308 HDI
EE-623-LW
KM/ 141400

Description	Quantité	Unité	Prix	Montant
KIT DISTRIBUTION + POMPE	1	pièce	224,09	224,09
COURROIE STRIEE	1	pièce	27,00	27,00
LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT + PURGE	1	pièce	40,00	40,00
MAIN D'OEUVRE T2 PREVOIRE / FREIN AV/ ETENCHEITE MOTEUR	3	heure	75,00	225,00
SUPORRT MOTEUR ANTI BASCULEMENT PIECE + MO	1	pièce	115,00	115,00

Sous-total HT 631,09

TVA 20 % de 631,09 126,22

Montant Total EUR 757,31



Payer maintenant

Scannez le code QR ou
rendez-vous sur: <http://invoice.sumup.com/s/I1P-ARN48w>

S.A.R.L. VL GARAGE CANEJAN 6 chemin de la briqueterie garag - 33610 Canéjan 33610
E-mail : garage.canejan@gmail.com Téléphone : 0557024773 n° SIREN / SIRET : 51014424900040
N° TVA UE : FR30510144249 N° RCS / RM : 510144249 R.C.S BORDEAUX Code banque: 10268
N° du compte: 27245300200 Titulaire du compte : S.A.R.L. VL GARAGE CANEJAN BIC : COURFR2T
IBAN : FR7610268024682724530020066